
 

 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

 
Zadavatel oznamuje všem účastníkům zadávacího řízení údaje rozhodné pro výběr 
dodavatele.  
 

1. Identifikační údaje o zadavateli a předmětu zakázky  
 
Název veřejné zakázky: Vybudování varovného a vyrozumívacího systému města 

Klobouky u Brna 
Zadavatel zakázky: Město Klobouky u Brna 
Sídlo:     Nám. Míru 169/1, 691 72 Klobouky u Brna 
IČ:     00283258 
Statutární zástupce:  Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 
Veřejná zakázka  
podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
Forma zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení    
Limit veřejné zakázky: Podlimitní 
 
 

2. Vybraný dodavatel 
 
Zadavatel rozhodl na základě výsledků hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek 
účasti v zadávacím řízení, že nejvhodnější nabídkou je nabídka účastníka: 
 
Obchodní firma: PWS Plus s.r.o. 
Sídlo:                   Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město 
Právní forma:       společnost s ručením omezeným  
IČ:                       28305795 
DIČ:   CZ28305795 
 
 

3. Identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly hodnoceny    
 
Pořadové 
číslo 

nabídky 
Obchodní firma IČ uchazeče 

Datum podání 
nabídky 

Čas podání 
nabídky 

1. 
TELMO a.s., Štěrboholská 
560/73, 102 00 Praha 10 

47307781 25. 07. 2018 9:35 

2. 
PWS Plus s.r.o., Luční čtvrť 

1867, 686 03 Staré Město 
28305795 25. 07. 2018 9:55 

 
 
4. Popis způsobu hodnocení nabídek a výsledek hodnocení nabídek   
 
Hodnocení nabídek bylo provedeno podle jediného (základního) hodnotícího kritéria, kterým 
je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno podle výše nabídkové 



 

 2 

ceny od nejnižší po nejvyšší. Před stanovením pořadí úspěšnosti nabídek hodnotící komise 
posoudí nabídkové ceny podle § 113 zákona. 
 

Obchodní firma Nabídková cena bez DPH 
Konečné 
pořadí 

PWS Plus s.r.o. 3.705.197,- Kč 1. 

TELMO a.s. 3.769.479,- Kč 2. 

 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka č. 2 účastníka 
PWS Plus s.r.o., Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město, IČ: 28305795. Komise u této nabídky 
provede posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení. 
 
 

5. Posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
 
Na základě hodnotících kritérií byla vyhodnocena jako nejvhodnější nabídka č. 2 účastníka 
PWS Plus s.r.o., Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město, IČ: 28305795. Komise u této nabídky 
provedla posouzení splnění podmínek v účasti v zadávacím řízení a konstatovala, že nabídka 
účastníka splnila požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci, a to předložením 
čestné prohlášení o tom, že splňuje veškeré kvalifikační předpoklady požadované 
zadavatelem v zadávací dokumentaci pro předmětnou veřejnou zakázku, čímž v souladu s § 
53 odst. 4 zákona kvalifikaci prokázal. 
 
 

6. Závěr 
 
Z důvodu, že nabídka č. 2 účastníka PWS Plus s.r.o., Luční čtvrť 1867, 686 03 Staré Město, 
IČ: 28305795 byla vyhodnocena jako nejvhodnější na základě hodnotících kritérií a splnila 
podmínky účasti v zadávacím řízení, rozhodl zadavatel o výběru tohoto účastníka. 
 
 

7. Poučení o lhůtě pro podání námitek a zákazu uzavření smlouvy 
 
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky v souladu s ustanovením § 241 odst. 
2 písm. a) zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.  
 
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 
 
 
V Kloboukách u Brna dne 17. 09. 2018 
 
 
 ________________________ 
 Ing. Zdeněk Lobpreis, starosta 


		2018-09-18T18:06:14+0200




